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ADDENDUM # 1 
 

10/28/15 

 

Solicitation RFQ #7549938 

 

Title:  Adolph Meyer Cooling Tower Replacement Project 

 

Submission Deadline:  November 6, 2015 @ 10:00 am  

 

 

Per the issuance of ADDENDUM #1 the following are noted: 

  

 

Questions & Responses (attached) 

Mandatory Pre-bid Attendance Sheet (attached) 

 

 

 
 

Interested Parties should monitor this website on a regular basis, for any additional 

information that may be posted.   

 

 

Gary P. Mosca  
Senior Buyer  
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Solicitation 7549938 
Questions & Responses: 
 
 
Under 232513-1  Summary 1.2-B The water treatment equipment will be owned and maintained by the water 
treatment company . 

1. The total cost of the Cooling Tower Chemical feed and bleed system , controllers ,pumps , bleed 

valves ,water meters. Injection quills ,inter connection piping and wiring and labor to install, test, 

and to bring on line will be substantial.  

We feel this would cause an undue hardship for the water treatment companies that are bidding on 

this project. 

 

I was under the impression there was a rule, that under New Construction, the State of RI would not 

ask any contractor to purchase and put into operation any equipment owned and maintained by the 

contractor/water treatment company. 
 

Response:  For the water treatment system, the contractor shall provide a base bid price 

based on the Contract Documents. 
 

2. The specifications do not list what type of pipe used for the underground make-up water pipe. 

Response:  For underground make-up water pipe, follow Specification Section 232114 

“Underground Hydronic Piping” with the exception that the carrier pipe shall be PEX. 

 

 
 
 
 

End. 
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